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Favbet Ліга
2020/21 23-й тур, Матч №161

П`ятниця, 23.04.2021, 19:00, ОСК "Металіст", Харків. 10°C.

«Маріуполь» Маріуполь

0 : 3

«Рух» Львів

1 Гальчук Євген
95 Стасюк Петро
2 Биков Олексій
4 Чоботенко Сергій
15 Меліченко Кирило
6 Чех Максим
29 Танковський Вячеслав
7 Топалов Дмитро
9 Мишньов Дмитро (К)
21 Бондаренко Артем
11 Очеретько Олег

Запасні
31 Кудрик Олег
55 Драмбаєв Олександр
35 Мампассі Марк
44 Сагуткін Данило
96 Кирюханцев Ігор
34 Петерман Микита
79 Кулієв Ельдар
20 Кащук Олексій
17 Горбунов Сергій

Тренер
Маркевич Остап

33 Бандура Олександр
2 Гагун Роман
25 Білий Максим
32 Стаменковіч Мілош
17 Мисик Мар'ян
18 Мартинюк Ярослав (К)
88 Кухарук Андрій
91 Карасюк Роман
7 Климчук Юрій
23 Бойчук Богдан
19 Кондраков Данііл

Запасні
21 Мисак Роман
6 Зец Давід
30 Копина Юрій
10 Притула Остап
95 Руніч Василь
12 Ґліга Ерік
16 Абдіхоліков Бобір
99 Русин Ростислав
45 Борячук Андрій

Тренер
Федик Іван

Арбітр:
Романов Віталій
Асистент 1:
Єремєєв Андрій
Асистент 2:
Козорезов Дмитро
4-й арбітр:
Серпутько Геннадій
Спостерігач арбітражу:
Курганов Валерій

Делегат:
Лютий Валерій
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Favbet Ліга, 2020/21, 23-й тур, Матч №161
П`ятниця, 23.04.2021, 19:00, ОСК "Металіст", Харків. 10°C.

«Маріуполь» Маріуполь 0 : 3 «Рух» Львів
30' 18 Мартинюк Ярослав

15 Меліченко Кирило
96 Кирюханцев Ігор 55'

58' 19 Кондраков Данііл
45 Борячук Андрій

4 Чоботенко Сергій 65'

66' 7 Климчук Юрій

11 Очеретько Олег
20 Кащук Олексій 68'

74' 7 Климчук Юрій
10 Притула Остап

21 Бондаренко Артем
17 Горбунов Сергій 76'

76' 45 Борячук Андрій

78' 23 Бойчук Богдан

2 Биков Олексій 84'

86' 88 Кухарук Андрій
30 Копина Юрій

86' 23 Бойчук Богдан
95 Руніч Василь

88' 95 Руніч Василь

90+2' 17 Мисик Мар'ян

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


